
 

1 

 

U C H W A Ł A    Nr  50 

 

Rady Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 12 marca 2013 roku 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia składu Komisji Rady Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej 
działającej pod nazwą Konwent Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej 

 

 

Na podstawie § 24 w związku z § 16 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego 

w Olsztynie Rada Wydziału postanawia, co następuje: 

 

§ 1 
1. Powołuje się Konwent Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej, w następującym składzie: 

1) Mariola GILSKA – Prezes Zarządu Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Stowarzyszenia 

Geodetów Polskich, 

2) Piotr GRZYMOWICZ – Prezydent Miasta Olsztyna, 

3) Waldemar KLOCEK – Prezes Zarządu Okręgowego Przedsiębiorstwa Geodezyjno-

Kartograficznego w Olsztynie; Prezes Polskiej Geodezji Komercyjnej; Wiceprezes Zarządu 

Warmińsko-Mazurskiego Klubu Biznesu, 

4) Stanisław KOWALSKI – Zastępca Dyrektora Wydziału Infrastruktury, Geodezji i Rolnictwa w 

Urzędzie Wojewódzkim w Olsztynie, 

5) Danuta NALAZEK – Prezes Zarządu Warmińsko-Mazurskiego Stowarzyszenia Pośredników w 

Obrocie Nieruchomości, 

6) Zbigniew PAZERSKI – Geodeta Województwa Warmińsko-Mazurskiego, Zastępca Dyrektora 

Departamentu Infrastruktury i Geodezji w Urzędzie Marszałkowskim w Olsztynie,  

7) Marcin PUCIŁOWSKI – Dyrektor Handlowy Leica Geosystems Polska, 

8) Florian ROMANOWSKI – Prezes Zarządu Okręgowego Przedsiębiorstwa Geodezyjno-

Kartograficznego OPEGIEKA Sp. z o.o. w Elblągu,  

9) Teresa SZYMANKIEWICZ-SZAREJKO – Prezes Zarządu Oddziału Towarzystwa Urbanistów 

Polskich w Olsztynie,  

10) Roman WĘGLICKI – Członek Zarządu GEOPARTNER Sp. z o.o. spółka komandytowa, 

11) Witold WRÓBLEWSKI – Członek Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

2. Zakres kompetencji oraz zasady działania Konwentu Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Przestrzennej określa uchwała nr 32 Rady Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z dnia 18 grudnia 2012 roku w sprawie 

powołania i określenia zadań Komisji Rady Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej 

działającej pod nazwą Konwent Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   Przewodniczący Rady 

Dziekan 
  

dr hab. inż. Radosław Wiśniewski, prof. UWM 


